
SMLOUVA NA DODÁVKU MODELŮ DO BIOLOGIE
uzavřená dle ust. §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

Název: Gymnázium jana Blahoslava Ivančice, přlspěvková organizace
zastoupená: Ing. Ivanou Čermákovou, ředitelkou
se sídlem: Lány 859/2, 664 91 Ivančice
IČO: 66596769
DIČ: není plátce DPH
plátce DPH: není plátce DPH
bankovní spojení:
e-mail:
telefon:

(dále jen nKupu/íď')

Názew
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Plátce DPH

Conatex-Didactic Učební pomůcky, s.r.o.
Velvarská 31, 160 00 Praha 6
25783688
CZ25783688
Ano

ZastDupený: Jan Hotmar

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
(dále Jen Hp~vu//cr)
(KupujÍcÍ a prodávajÍcÍ společně dále také jako nSmhwnístmnr)

uzavřely v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen Hobämský zákoník") tuto kupní smlouvu na dodávku a montáž nábytkového
vybavení (skříněk do šaten a židlí) (dále jen ,,Smlouva").

ll. Předmět a účel Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je koupě následujfcľch modelů do výuky:

· Model části lidského těla ob . čÍslo 1133241 KČ 120 373 12 včetně DPH

g

f r



Ill. Doba plnění

Dodávka musí proběhnout do 30 dnů od podpisu smlouvy.

lV. Místo plnění

Místem plněni je objekt Gymnázia jana Blahoslava Ivančice, na adrese Lány 859/2, 664 91 Ivančice,.

Práva a povinnosti prodávajÍcÍho

Í
1, prodávajIcí se zavazuje dodat Předmět koupě řádně a včas dle podmínek této Smlouvy. Dále je

povinen se řídit při plnění této Smlouvy obecně platnými předpisy a pokyny KupujlcÍho, které mu
budou zadávány v průběhu plnění Smlouvy. O řádném odevzdání a převzetí Předmětu koupě dle
této Smlouvy seplše prodávající s Kupujídm protokol o odevzdáni a převzetí Předmětu koupě dle
této Smlouvy.

2. prodávajÍcÍ je povinen při plnění povinností vyplývajícIch ze Smlouvy postupovat samostatně,
odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního výsledku plněni
Smlouvy.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na Kupujídho dnem převzetí
Předmětu koupě Kupujfcfm.

4. Závazek prodávajÍcÍho je splněn předáním Předmětu koupě KupujfcÍmu.

V. Práva a povinnosti Kupujíáho

1. Kupujkf je povinen ¥
a. Předmět koupě převzít a ProdávajícNnu uhradit sjednanou cenu.

2. Kupujíd je oprávněn kontrolovat PÉedmět koupě. Kontrola bude prováděna Kupujícím a jím
pověřenými osobami.

VI. Cena Předmětu koupě

1. Celková cena Předmětu koupě, včetně všech jeho součásti a přIslušenstvf se sjednává ve výši
120 373,12 KČ včetně DPH, 99 481,92 bez DPH.

VII. Platební podmínky

1. Podkladem pro platbu KupujIcího je daňový doklad - faktura (dále jen »Faktum°'), který je
prodávajÍcÍ oprávněn vystavit po předánt a převzetí Předmětu koupě..

2. Splatnost Faktury je 30 dnů od převzetí dokladu.

·1
'" 1-·"l~~—



3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve zněnípozdějškh předpisů a Občanského zákoníku.

VIII. Ostatní ujednáni

1. Tato Smlouva je uzavřena dle ust § 2079 a násl. Občanského zákoníku; práva a povinnosti' stran
touto Smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanovenÍmi Občanského zákoníku.

2. Změnit nebo doplnit Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smluvní strany berou na vědomi, Že KupujÍcÍ je osobou povInnou uveřejňovat smlouvy v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., q zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (dále jen ,zákon o registru mluv"). Smluvní strany
proto souhlasí s tím, že Kupující je oprávněn uveřejnit celý obsah tém smlouvy, a to i strojově
ätelnou kopii stejnopisu smlouvy.

4. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku - návrh
na uzavřeni smlouvy. Smlouva nabude účihnosú uveřejněním v registru smfuv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějšlch předpisů.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

6. Prodávajícf nemůže bez souhlasu Kupujfcího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze Smlouvy třetí osobě.

7. V případě, že některé ustanoveni této Smlouvy je nebo se stane neúčinným, zůstávají ostatní
ustanovení této Smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této Smlouvy
ustanovenfm jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu
ustanovení původního, neúčinného.

8. Smluvní strany shodně prohiašujf, že si Smlouvu před jejím podpisem přečéáY a dohodly se
o celém jejhn obsahu, což stvrzuji svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně
potvrzujj, že Smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle
projevené určitě a srozumitelně a rovněž pDtvrzuj[, že při jejím uzavření nebylo zneužito tísně,
nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušen( nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že
vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto Smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

V , &j2a>- ,,, &9.

prodávajki



Potvrzení objednávky č: 32.000.735
Strana: 1

,Zákaznkk6 Č:404133
DIČ CZ66596769

"_ĹČ

Datum vystavení: 1&092020

Q!dkgmQl;
Gymnázium jana Blahoslava Ivančice,
pňspěvková organizace
Lány 859/2
66491 Ivančice

Bankovnl spcýenf:
čuská repiNika
Expcjbank CZ ä.8. Pmha; čkb Účtu

S10Nen8ká rWublka
ČSOB BMdava, Mo Účtu.

Vaše o*dnávka: I. Čermáková - Bldogie - eShop Nr. 64868 v. 15.09.2020

Děkujeme za vaši oWednávku. Dle našich obchodních podmínek Vám bude dodáno:

Fakhl+f ad
Gymázium jana Blahoslava Ivančioa
Nspěvkwá o'gankace
Lány 859/2
66491 Ivančice

Pd. Kbd Náiwvzboů MnožsM jedn. cena % 8lwa 8lwa cenapouNŮ % dph DPH Kč Cdkom

1 1133241 mocka čami Ilddcého těk 8 1 102.558,68 3 % -3AJ76,76 99.481,92 21 % 20.891,20 120373,12
hlavou a vým

Součd polažBk KČ 99.481,82 KČ20.891,20 KČ 120373,

CELKEM K ÚHRADĚ Kč 120.373,12

N0pk|ťt0! Pm p1Mbu obdMo mmo8tmnou faktum.

Rekapitulace DPH: ZákkidvKč Swtba DPHvKČ Cdkem8DPHvKč

99.481,92 21,00 % 20.891,20120373,12


